20.24.0064.05, ficando estabelecidos os valores conforme abaixo: 

1.1. A repactuação do valor do contrato em epígrafe, nos termos da cláusula décima segunda, com base no CCT 

2025/2026 sob o n. MTE RJ001061/2025, 28/04/2025, em vigor desde 01/03/2025. 

1.2. O valor desse apostilamento é de R$ 163.834,71 (cento e sessenta e três mil, oitocentos e trinta e quatro reais e 

setenta e um centavos). 

1.3. O novo valor global do contrato passa a ser R$ 1.676.177,79 (R$ 163.834,71 + R$ 1.512.343,08). 

1.4. O cálculo encontra-se na tabela anexa a esse termo de apostilamento. 

ANEXO – TABELAS